P

DAS LICHT 24

the new arts of light

M3 Concept GmbH
Spinnereistr. 6
35576 Wetzlar

Telefon: +49-(0)6441-9027-0 | E-Mail: info@daslicht24.de

NUMINOS® DL XS schwarz | 4000K | 55°

Deckeneinbauleuchte schwarz 4000K 55°
Art. Nr.:

Einbau Form:
Einbautiefe:
Einbaudurchmesser:
Lange:

Breite:

Hohe:

Durchmesser:
Stromstarke:
Sekundar Strom/Spannung:
Schutzklasse:
Schutzart:
StoRfestigkeitsgrad:
Halbstreuwinkel:
Farbe:

Farbe 2:

Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
UGR:

Lichtstrom (Lumen):
Katalog/Seite:
Gewicht:

Hersteller:

1005541

rund

11 cm
5,5cm
4,5 cm
6,5cm
6,5cm
6,5 cm
200 mA
200mA
I
IP20/44
IK2

55 °
schwarz
schwarz
50000 h
4000 K (Kelvin)
CRI 90
<25

710 Im
BIG WHITE 2024/S. 84
0.096 kg
SLV

SLV

SLv

Das NUMINOS Leuchtensystem von SLV vereint Technik, Design und Funktionalitét wie kein anderes. So kdnnen Sie mit
unterschiedlichen Down- und Spotlights Tausend lichtgestalterische Moglichkeiten erleben. Auch mit der NUMINOS® XS
Deckeneinbauleuchte, die mit bester Verarbeitungs- und Lichtqualitat iberzeugt. Ideal fir eine dezente, moderne und
platzsparende Beleuchtung, die den Akzent auf Objekte oder den Raum lenkt. Die einfache Installation ist dann nur noch

Formsache. Wann entscheiden Sie sich NUMINOS von SLV - die modulare Vielfalt erwartet Sie.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/gewerbl-Einbauleuchten-Raster-Panels-usw/NUMINOS-DL-XS-schwarz-4000K-55.html
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